证券代码：600658              证券简称：电子城              公告编号：临2024-033

北京电子城高科技集团股份有限公司

关于 2024 年度日常关联交易预计的补充公告

公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

北京电子城高科技集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024 年 4 月

30 日披露了《关于公司 2023 年度日常关联交易执行情况及预计 2024 年度日常

关联交易的公告》（临 2024-027），根据《上海证券交易所上市公司自律监管指

南第 1号——公告格式》等规范性文件的要求，现对该公告中的“一、（三）2024

年日常关联交易预计情况”补充披露“占同类业务比例（%）”、“本年年初至披露

日与关联人累计已发生的交易金额（万元）”列示，具体内容如下：

（三）2024 年日常关联交易预计情况

关联交易

类别
关联交易内容 关联人

2024 年预

计金额

（万元）

占 同

类 业

务 比

例（%）

本年年初至

披露日与关

联人累计已

发生的交易

金额（万元）

2023 年

实际发

生金额

（万元）

占 同

类 业

务 比

例（%）

本次预计

金额与上

年实际发

生金额差

异较大的

原因

向关联人采

购商品/接受

劳务情况/委

托管理/关联

租赁情况（作

为采购方）

购买商品（水、

暖）
控股股

东及其

子公司、

其他关

联方

总计不超过

30,000.00
11.10 4,528.13 15,230.47 6.15

上年度部

分预计的

关联交易

实际未发

生,本年度

预计发生,

并新增部

分日常关

联交易事

项

购买服务

购买商品（运行

维护安装）

房屋建筑物

出售商品/提

供劳务情况/

关联受托管

理（作为出售

方）

销售商品及提供

劳务（水、暖、

物业费）
控股股

东及其

子公司、

其他关

联方

总计不超过

25,000.00
9.08 976.58 6,996.90 2.48 场地使用费

销售商品及提供

劳务（制作费）

销售商品

合计 / /
总计不超过

55,000.00
20.18 5,504.71 22,227.37 8.63 /

特此公告。

北京电子城高科技集团股份有限公司

董事会

2024 年 4 月 30 日